
Kompletní přehled
Užívejte si produktivní hybridní práci s vynikajícím
výhledem na obrazovku. Tento monitor se pyšní
rozlišením FHD a 75Hz obnovovací frekvencí , které
zajišťují ostrý obraz a plynulý pohyb.

Moderní design. Funkční provedení.
Díky monitoru, který lze používat na jakémkoliv místě,
budete mít více místa na stole a nic vás nebude při práci
rušit. Elegantní tenký rámeček na 3 stranách, úhledné
vedení kabelů a úzký stojan s nastavitelným náklonem
se postarají o to, že budete mít o všem dokonalý
přehled.

Snadné ovládání. Snadná správa.
Zjednodušte si pracovní prostor, ať se můžete soustředit
na to, co vám jde nejlépe. Nastavení monitoru lze snadno
přizpůsobit pomocí intuitivního tlačítka Joypad OSD nebo
spravovat nastavení a aktualizace přímo z obrazovky
přes HP Display Center  a Display Manager .

Omezit plýtvání. Podpořit využití k jiným
účelům. Recyklovat.
Abychom udělali ještě více pro naši planetu, snažíme se
uzavírat smyčku oběhu tím, že IT vybavení znovu
používáme v našich nejnovějších monitorech s registrací
EPEAT®  a ENERGY STAR®. Tyto monitory obsahují 85 %
recyklovaných plastů pocházejících výlučně
z recyklovaných plastů ITE , takže dokonce překračují
požadavky norem. Monitory jsou navíc zasílány ve 100%
recyklovatelném balení .

HP Sales Central

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka)
23.8"

Technologie panelů
VA

Poměr stran
16:9

Rozlišení (nativní)
FHD (1 920 x 1 080)

Rozteč pixelů
0,27 × 0,27 mm

Monitor HP P24v G5 FHD (64W18AA)
Aktivní od data 24.08.2022

Přehled
Každodenní produktivita

S tímto monitorem s úhlopříčkou 60,5 cm (23,8“) a rozlišením
FHD budete mít větší přehled a zvýšíte svou produktivitu, ať už
budete doma, nebo v kanceláři. Tento elegantní monitor
s jednoduchým designem a obrazovkou s ostrým a plynulým
obrazem usnadňuje hybridní práci, takže každý den zvládnete
více úkolů.

Doporučená maloobchodní cena
152 00 €

1

2 3

4

5

6



Barvy zobrazení
Podpora až 16,7 milionu barev

Jas
250 nitů

Kontrastní poměr
3 000 : 1

Doba odezvy
5ms GtG (s funkcí Overdrive)

Funkce displeje
Ovládání na obrazovce; Režim tlumení modrého světla; Antireflexní filtr

Naklonění
-5 až +23°

Počet pixelů na palec (ppi)
93 ppi

Úprava obrazovky
Antireflexní filtr

Tlumení modrého světla
Ano (certifikace TÜV)

Montáž dle standardu VESA
100 x 100 mm

Bitová hloubka panelu
8 bitů (6 bitů + FRC)

Zakřivení
Plochý

Barevný gamut
72% NTSC

HDCP
Ano, HDMI

HDMI
1 port HDMI 1.4

VGA
1 VGA

Spotřeba energie
30 W (maximální), 20 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Certifikace Energy star
Certifikace ENERGY STAR®

Specifikace dopadu na udržitelnost
Vnitřní krabice s výplní z lisované buničiny obsahuje 100 % recyklovatelných materiálů z udržitelných zdrojů;
85% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků; 100% podíl plastů v rámci uzavřeného systému
ITE; Nízký obsah halogenů

Minimální rozměry (Š x H x V)
53,89 × 5,14 × 32,36 cm
(Bez podstavce.)
3

Rozměry s podstavcem (Š x H x V)
53,89 x 18,05 x 39,78 cm

Hmotnost
3,57 kg

Číslo UPC
196548130177

Rozměry balení (Š x H x V)
59,5 × 12,4 × 39,1 cm

Hmotnost balení



5,49 kg

Záruka
3letá omezená záruka

Přehled

1 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se
může lišit.

2 V hostitelském počítači musí být systém Windows 10 nebo novější. Aplikace HP Display Center je k dispozici v obchodu Microsoft Store.
3 Softwarový agent HP Display Manager musí být spuštěný na webovém serveru a hostitelském počítači. Na starší monitory se mohou vztahovat některá

omezení.
4 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace naleznete na stránce

www.epeat.net.
5 Podíl plastů v rámci uzavřeného systému ITE vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
6 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Výplně z vláken

obsahují 100 % recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu.
Nevztahuje se na plastové obaly a plastové pěnové fólie.

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům
a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných informací nelze vyvodit existenci dalších
záruk. Společnost HP není odpovědná za technické či redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

http://www.epeat.net

	HP Sales Central
	Monitor HP P24v G5 FHD (64W18AA)
	Aktivní od data 24.08.2022
	Kompletní přehled
	Snadné ovládání. Snadná správa.
	Moderní design. Funkční provedení.
	Omezit plýtvání. Podpořit využití k jiným účelům. Recyklovat.
	Technické údaje



